
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřena niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva'), mezi následu/lclmi smluvními

stranami:

Základni škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866

lČ: 60159154
se sídlem Pardubice l, Zelené Předměstí, Bratranců veverkových 866
zastoupen Mgr. Leošem Šebelou

kontaktní osoba: Mgr. Leoš Šebela, 734169009, reditel@zsbrve.cz

(dále jen ,,objednatel')

a

EDUGRANT CZ s.r.o.,

IČO: 17645123

Sídlo: Dlouhá 52, Holohlavy, 503 03

Zastoupen: Ing. Marek jakubský, jednatel

kontaktní osoba: Ing. Marek jakubský, 602 788 776, marek.jakubsky@eduqrant.eu

(dále jen ,,dodavatel")

(společně také jako ,,smluvní strany')

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvy je:

- závazek dodavatele poskytovat objednateli konzultace a služby spočívající v přípravě
podkladů pro předložení žádosti o podporu zjednodušených projektů (dále jen
,,projektová žádost) do Operačního programu Jan Amos Komenský v souvislosti s
výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony l.
vyhlášenou ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, č.j. msmt-9556/2022
ze dne 25. 5. 2022 (dále jen ,,výzva") a následné administrativě, spočÍvajÍcÍ zejména
ve vypracováni žádosti o dotaci, průběžných a závěrečné monitorovací zprávy (to vše
dále také jako ,,služby"), a

- závazek objednatele zaplatit za to dodavateli sjednanou odměnu.
1.2. Číslo výzvy v informačním systému Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen

,,MŠMT') je 02_22_002.

1



1.3. Rozsah a specifikace přípravy podkladů pro spolupráci vyplývá z obsahu (l) výzvy a (2)
Pravidel pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů, Operační program Jan Amos
Komenský, Programové období 2021 - 2027, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

1.4. Rozsah a specifikace poskytovaných konzultací a služeb je blíže specifikován v Příloze
č. 2 této smlouvy.

2. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli odměnu za poskytnuté služby ve výši 75 000,-
KČ (slovy:sedmdesátpěttisíc korun českých) (dále jen ,,odměna").

2.2. Dodavatel prohlašuje, že sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady na služby a
souvÍsejÍcÍ náklady spojené s realizaci služeb, zejména náklady na dopravu, telefonní
poplatky a podobně.

2.3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli odměnu v dí|čích platbách:

- první platba ve výši 50 % odměny bude objednatelem uhrazena do 30 (třiceti) dnů ode
dne, kdy dojde ke kumulativnímu splnění nás|edujÍcÍch podmínek:

a) objednatel obdržel první zálohu předmětné dotace,
b) projekt, ke kterému se poskytovaná dotace vztahuje, byl zahájen.

- druhá platba ve výši 50 % odměny bude objednatelem uhrazena do 30 (třiceti) dnůode dne, ve kterém bude vytvořena a odeslána závěrečná zpráva o realizaci MŠMT.

2.4. Objednatel se zavazuje odměnu uhradit bezhotovostním převodem na základě
vystaveného daňového dokladu - dňčí faktury. Dílčí faktury budou objednatele vystaveny
tak, aby mohl objednatel uhradit odměnu v souladu s ustanovením ČI. 2. odst. 2.3. této
smlouvy. Dňčí faktura musí obsahovat specifikaci dodaného plněni. Po splněni celého
předmětu plnění je dodavatel povinen vystavit závěrečnou fakturu.

2.5. Splatnost faktur je 14 dnů od data jejich vystavení. Za den zaplacení se považuje den, kdy
byla fakturovaná částka připsána na účet dodavatele. Faktury musí splňovat veškeré
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, zejména dle zákona č.
235/2004 Sb. o DPH v platném znění a musí k nim být přiložen dostatečně průkazný
soupis provedených konzultací a služeb.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel bude poskytovat služby objednateli v průběhu přípravy realizace a po dobu
trvání celého projektu, a to včetně doby potřebné pro realizaci závěrečné monitorovací
zprávy, tj. od 1.6.2022 do 31.12.2025

3.2. Nad rámec rozsahu stanoveného v předchozím odstavci dodavatel poskytne objednateli
pomoc v případě kontroly z mšmt ještě nás|edující 1 (jeden) rok po skončení celého
projektu.

3.3. Dodavatel se zavazuje zajistit vše, co je zapotřebí k řádné přípravě podkladů pro
předložení projektové žádosti. Projektovou žádost dodavatel vypracuje za součinnosti
objednatele do dne 31.12.2022.

2



4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Dodavatel se zavazuje postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí, v souladu
s obecně platnými právními předpisy a v souladu se zájmy objednatele.

4.2. Objednatel se zavazuje vytvořit dodavateli podmínky pro řádně plnění této smlouvy a
poskytovat mu součinnost v souladu s jeho požadavky.

4.3. Objednatel se zavazuje seznámit dodavatele s interními předpisy a směrnicemi
objednatele, které souvisí s předmětem této smlouvy.

4.4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy, a to i po skončení účinnosti této smlouvy.

4.5. V případě zpracování osobních údajů, jsou smluvní strany povinny provést nezbytné kroky
k tomu, aby zabránily nezákonnému předání nebo jinému zneužití těchto osobních údajů.
Smluvní strany v takovém případě zajistí, aby bylo zacházeno s osobními údaji v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, ze dne 26. dubna 2016, o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje
mohou být druhou smluvní stranou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy a po
dobu trvání této smlouvy.

4.6. Poruší-li kterákoliv ze smluvních stran některou z povinností specifikovaných v tomto
článku smlouvy, zavazuje se druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,-
KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení.
Nárokem na smluvní pokutu není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu
škody.

4.7. Způsobí4i kterákoliv ze smluvních stran druhé smluvní straně porušením svých povinností
škodu, má poškozená smluvní strana povinnost tuto škodu druhé smluvní straně nahradit
v souladu se zákonem.

5. TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 31.12.2025.

5.2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupení od smlouvy.

5.3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy
nebo v případech výslovně uvedených v této smlouvě. Odstoupení od smlouvy je účinné
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5.4. podstatným porušením smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

- nedodržení termínu specifikovaného v ustanoveni ČI. 3 bod. 3.3. smlouvy
dodavatelem,

- prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv části odměny, které je delší než 14 dní,

- neposkytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele i přes předchozípísemnou výzvu dodavatele s uvedením lhůty pro poskytnutí součinnosti, která
nebude kratší než 5 (pět) dní,

- neoprávněné nakládání s výsledky duševního vlastnictví.
5.5. Kterékoliv ze smluvních stran je oprávněné odstoupit od smlouvy v případě, že:

3



- trvá okolnost vyšší moci, která dodavateli brání realizovat služby po dobu delší než 2
měsíce,

- bylo příslušným insolvenčním soudem vydané rozhodnutí o úpadku druhé smluvní
strany nebo byl zamítnutý návrh na vydání rozhodnutí o úpadku pro nedostatek
majetku druhé smluvní strany,

- druhá smluvní strana se stala nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- Příloha č. l: dokument ,,Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů,
Operační program Jan Amos Komenský, Programové období 2021-2027",

- Příloha č. 2: Specifikace poskytovaných konzultací a služeb
6.4. Tato smlouva může být měněna a doplňovaná pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.
6.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo

neúčinným, nedotýká se taková skutečnost platnosti, vymahatelnosti nebo účinnosti
ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany jsou v tomto případě povinné vynaložit
veškeré úsilí k uzavření dodatku ke smlouvě, jímž bude příslušné neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení smlouvy nahrazeno ustanovením novým,
nejlépe odpovidajíckn původně zamýšlenému účelu.

6.6. Smluvní strany výslovně potvrzuji, že tuto smlouvu uzavírají při svém podnikáni. Ani jedna
smluvní strana nemá vůči druhé postavení slabší strany.

6.7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si ji řádně
přečetly, souhlasí s ní a na důkaz závaznosti a souhlasu ji podepisují.

V Pardubicích dn,10 -03- 2023

Objednatel:
Základní Skok O'*cj
Bratranců 866 OUý)
Bratranců \/Ľverkíyr';':h ESO. 530 02 Pardubice
Ředitelství jč. ú." 970? 024524/0600)
t: 734 169 009, e: 'editel(d)zsbrv :z
lČ: 60159154, VjUíW.Z

Mgr LeŠí Š

Dodavatel:

k Digitálně podepsalIng. Ma re Ing. Marekjakubský

Jaku bský "'"""°'"°""15:09:12 +01'00'

Ing. Marek jakubský

4


